
CAI A
Nome da Agência
BARRA DESAO FRANCISCO, ES

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Código Operação
071 9 5993

m'ssão
03/11/2021

undo

lêAiXA FIC BRASL GESTÃO ESTRATÉGICA

CNPJ do Fundo nício das Atividades do Fundo
23.215.097/0001-55 28/10/2016

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últim os 12 Meses(%) Cota em" 30/09/2021 Cota em: 29/10/2021
L 0,6612— " 1,8165- || 0,2959 || 1,496756 || 1,486859 |

Administradora

Nome Endereço CNPJ da Adm'nistradora
ixa Econõm'ca Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Bras iiia/DF 00.360305/0001-04

Cliente

ome CPF/CNPJ Conta Conente ês/Ano olha
INSTITUTO DE PREVIDBNICIA DOS SER 05.110,021/0001-83 006.00000045-9 10/2021 01/01
Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da M ovlmentação
Histórico
Saldo Anterior

Aplicações
Resgates
Rendimento Bruto no Mês
IRRF

IOF

Taxa de Saída
Saldo Bruto'
Resgate Bruto em Trânsito*
(*) Valor sujeito à tributação. conforme legislação em vigor

M ovimentação Detalhada

Data Hi slón'co

Dados de Tributação

Informa ções ao Cotista

Valor em R$
5.987.004,150

0,00
0.00

39.587,87D
0,00
0,00
0,00

5.947.416,28C
0,00

Valor R$

Rendimento Base

0,00

Qtde de Cotas
3.999.986,731354

0,000000
0,000000

3.999.986,731354

Qtde de Cotas

IRRF

0.00



Serviço de Atendimento ao Cotista

SA C: Endereço para Correspondência:
0800 726 0101 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP. 01405-001

Ouvidoria: Endereço Eletrônico:
oaoo 725 7474 https ://w w w1.caíxa.gov.br/atendirrento/teiefones_da_caixa.asp

Acesàe o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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